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dat Capiltel in- deffen Bryve an dat vorfchreven Gut ta hebben unde tu befiltende like Wiz, offt ik
Herman Bardeleve unde Ude vorgenant dat funderlike unde muntlike liten unde vorwyfeden vor
den vorlchreven Hanfe Bammen Richtere unds vor den Buren tu Schoryn unde ok vortmer des
nummermer tu vordernde yengerleye Wiz, unde dy Proft unde dat Cappittel hebben uifs hir umme
volkomen Genuge gedan, Des tu Tughe ete. Gegeven to Spandow M.CCCLXXXIX., an unfer
Vreuwen Daghe Himmelvard.

Plady tem Driginale,

CCCLXXXL  Bijdof Dieteridy unit die Plaree ju Tremmen der Fabrif der Domfirdye,
am 17. Sept. 1389,

In nomine domini Amen. Thidericus, dei et Apoftolice fedis gratia epilfcopus Bran-
denburgenfis, ad perpetvam rei memoriam. Cum fabrica fen ftructura noftre ecclefie Brande-
burgenfis eft collapfd et ruinofa indigens reparatione et reformatione, ad que iplius redditns et pro-
ventus non fufficiunt, Ad ejus igitur reparationem, reformationem ot pro tempore meliorem confer-
vationem, habita cum fratribus nofiris prepolito Canonicorum ecclefie Brandeburgenfis diligenti
deliberatione premifforum follempni et communi tractatu, ecclefiam in Tremmen nolire diocefis ex
julto vero et legitimo titulo ante centum et quinguaginta annos et per fanta tempora, cuins contrarium
in memoria bominum non exiftit, ad dictos prepolitum, Canonicos et capitulum rite et legitime perti-
nentem, ot evidenter comperimus, eidem fabrice fen ftructore , attenta iplivs pregrandi neceflitate, de
expreffo confenlu noftri capituli unimus et snnectimus, Volentes et concedentes, quod predicta ecclefia
cum ommnibus juribus et pertinentiis fuis de cetero perpetuis temporibus ad dictam fabricam fen ftru-
cluram pleno jure tam in fpiritualibus quam temporalibus debeat pertinere, per dicte fabrice fen (tru-
clure magiftrum fen ejus Viearium de confenfu et confilio ejulfdem prepofiti et capituli regendam, di=
fponendam et gubernandam, Ad perpetoam  huius rei memoriam, ac evidens teftimonium prefentes
literas nofiri fligili fecimus appenfione communiri, Et nos Hentzo prepofitus et Capitulum Bran-
deburgenfe ad premiffa, matura delibaratione et tractatu communi et follempni prehabitis, confen-
fum noftrumn adhibuimus et prefentibus adhibémus, In euius fignum prefentes literas figillorum noftro-
rum wna cum prefati domini nofiri epifeopi figilli appenfione roborantes., Actum el datum in Bran-
denburg loco Capitulari dicte nofire ecclefie B randeburgenfis, anno dumint?l]'“‘*.CCC"‘",LHXXlK.
die beati Lamb erti epifcopi et martiris, ’